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MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Alfredo
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Fecha y [14/sep./2020

hora de Impresion

05:36 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/jun./2020

$1,723,788.52

$669,433.98

$0.00
$280,189.29
$285,670.11
$103,574.58

$908,691.67
$14,707.59
$130,955.28
$37,274,772.11

$37,274,772.11
$15,718,760.93
$18,584,412.53

$2,971,598.65

$0.00

$38,998,560.63

$24,066,442.18
$17,144,459.29
$1,847,387.10

$5,074,595.79
$9,477,545.96

$6,492,087.96

$2,985,458.00
$0.00
$219,637.00

$219,637.00
$0.00
$0.00

$33,763,625.14

$5,234,935.49

4.42 %

1.71%
0.00 %
0.71 %
0.73 %
0.26 %

2.33%
0.03 %
0.33 %
95.57 %

95.57 %
40.30 %
47.65 %

7.61%

0.00 %

100.00 %

61.71 %
43.96 %
4.73 %

13.01 %
24.30 %

16.64 %

7.65 %
0.00 %

0.56 %

0.56 %
0.00 %
0.00 %

86.57 %

13.42 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2020

$9,211,459.95

$5,277,184.53
$729.78
$3,875,938.15
$861,228.40
$539,288.20

$3,678,876.30
$33,653.12
$221,746.00
$71,802,968.19

$71,802,968.19
$31,365,916.93
$34,536,825.53

$5,900,225.73

$0.00

$81,014,428.14

$58,618,239.98
$34,855,933.56
$5,588,895.69

$18,173,410.73
$14,424,899.99

$6,858,535.96

$7,566,364.03
$0.00
$626,182.00

$626,182.00
$0.00
$0.00

$73,669,321.97

$7,345,106.17

11.37 %

6.51 %
0.00 %
4.78 %
1.06 %
0.66 %

4.54 %
0.04 %
0.27 %
88.62 %

88.62 %
38.71 %
42.63 %

7.28 %

0.00 %

100.00 %

72.35%
43.02 %
6.89 %

22.43 %
17.80 %

8.46 %

9.33 %
0.00 %

0.77 %

0.77 %
0.00 %
0.00 %

90.93 %

9.06 %

PROFR. JOSE LUIS FIGUEROA RANGEL
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL

LIC. MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO

SINDICA MUNICIPAL
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